INDICAÇÃO Nº 02177/2009
Solicita conserto de escadaria, manutenção e asfaltamento da viela que fica ao lado da EMEF Tetsu Chinone, Goianã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de escadaria, manutenção e asfaltamento da viela que fica ao lado da EMEF Tetsu Chinone, Goianã.
JUSTIFICATIVA:

É péssimo o estado de conservação do local, como pode ser visto na foto anexa.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de dezembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07007/2009-451